02 Serviço mecânico e elétrico em geral para 
veículos a Diesel 

Hora / 
Home 
m 

170 R$ 78,00 R$ 13.260,00 

O custo estimado para a aquisição de peças e acessórios, durante a vigência 
contratual é de: R$ 

R$ 30.000,00 

3.1. O custo total da contratação é de R$ 118.340,00 (Cento e dezoito mil, trezentos e quarenta reais), 
conforme valor acima. 
3.2. Para definição do quantitativo, foram analisados os históricos dos quantitativos de aquisições anteriores 
deste Órgão e restaram incorporados nesta contratação em análise, bem como fora ponderado a possibilidade

[...]

EMPRESA INDICADA A CONTRATAÇÃO: empresa BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF SOB 
O Nº 11.360.210/0001-07, sediado(a) no endereço, Av João Durval Carneiro, nº 6 Alto do cruzeiro, Juazeiro Bahia, CEP 
48.905-229 pelo valor total O custo total da contratação é de R$ 118.340,00 (Cento e dezoito mil, trezentos e 
quarenta reais), ) conforme acima: 

a) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As indicadas pelo Setor Contábil; 

b) VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 (TRÊS ) meses; 

c) BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, Inciso I, 

1 

Devendo a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DIVERSIDADE, IGUALDADE RACIAL E COMBATE À FOME